

Grubak Holding ApS

Durupvej 8
7870 Roslev
CVR-nr. 38046985

Årsrapport 26.09.2016 - 31.12.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.06.2018

Dirigent

Navn: Marianne Grubak Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016/17	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Grubak Holding ApS

Durupvej 8

7870 Roslev

CVR-nr.: 38046985

Hjemsted: Glyngøre

Regnskabsår: 26.09.2016 - 31.12.2017

Direktion

Marianne Grubak Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første regnskabsår, hvorfor underskuddet på 7.000 kr. er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(7.000)
		<hr/>
Årets resultat		(7.000)
		<hr/>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<hr/> (7.000)
		<hr/> (7.000)

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>100.000</u>
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>100.000</u>
Anlægsaktiver		<u>100.000</u>
Aktiver		<u>100.000</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		(7.000)
Egenkapital		43.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		50.000
Kortfristede gældsforpligtelser		57.000
Gældsforpligtelser		57.000
Passiver		100.000
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2	

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(7.000)	(7.000)
Egenkapital ultimo	50.000	(7.000)	43.000

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgange	100.000
Kostpris ultimo	100.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	100.000
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen	
